
M
Ě

S
T

O
 Š

L
A

P
A

N
IC

E
M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
ěs

tí 
10

0/
7 

6G
4 

51
 

ěi
ap

sn
ic

s 
®

Kc- cj/  2 Z -  fP //rj

^ r . c .  O Z M / J O I P

Mgr. Petra HRACHY
advokátka

č. osvědčení ČAK 4571 
se sídlem Cihlářská 19, 602 00 Brno 
. . ........................ . . . . . . . . . .......................

SMLOUVA
o poskytování právní pomoci 

podle zákona č. 85/1996 Sb., zákona o advokaciikterou níže uvedeného dne, měsíce a roku u z a v ř e l i :na straně jedné 
Město Šlapanicese sídlem Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice, PSČ: 664 51 IČ: 002 82 651zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou - starostkou (dále jen klient)ana straně druhé
Mgr. Petra Hrachy, advokátkaAdvokátní kancelářse sídlem Brno, Cihlářská ul. 19, 602 00 IČO:66241316 DIČ: 289-6658161378 (dále jen advokát) t a k t o :ČI. I.

Předmět smlouvyPředmětem právní pomoci je poskytování právních služeb ve všech oblastech práva při přípravě prodeje souboru nemovitostí Ponětovská z majetku města Šlapanice. V rámci tohoto předmětu právní pomoci se advokát zavazuje klienta zastupovat v jednáních s třetími osobami, příp. dle požadavku v řízení před soudy, správními orgány, udělovat právní porady, sepisovat smlouvy a další potřebné listiny, zpracovávat právní rozbory, jednat s protistranami a činit všechny úkony potřebné k zajištění sjednané právní pomoci dle zadání uplatněného starostou města Šlapanice nebo jím pověřeného pracovníka Městského úřadu.
ČI. II.

Čas plněníTato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy.
ČI. III.

Odměna za poskytnutou právní pomocOdměna advokáta z poskytování právních služeb se řídí touto smlouvou a smluvní strany si ujednávají za poskytování právních služeb smluvní odměnu podle počtu hodinIČO: 662 41 316 
advokat ̂ ¿Ž/hrachy. cz

E - M a i l



poskytovaných právních služeb ve smyslu ustaň. § 4 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb. Dohodnutá částka hodinové sazby činí 1.500,- Kč bez DPH.Advokát má vedle nároku na odměnu advokáta též dle ustaň. § 13 vyhl. 177/1996 Sb. nárok na náhradu hotových výdajů účelně vynaložených v souvislosti s poskytováním právní služby, zejména za soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje, znalecké posudky a odborná vyjádření, překlady a opisy listin.Jiné náklady advokáta, zejména náklady na běžné administrativní práce jsou zahrnuty v odměně advokáta. Součástí smluvního odměny není přiznaná odměna rozhodnutím soudu.Klient souhlasí s tím, aby při poskytování právní pomoci v souladu s touto smlouvou a jeho pokyny, zejména při jeho zastupování před státními, správními a jinými orgány a při jednání s protistranami, bylo použito vlastního automobilu advokáta nebo advokátního koncipienta. Není-ii o výši náhrady cestovních výdajů dohodnuto jinak, řídí se výše této náhrady právními předpisy o cestovních náhradách.Advokát se zavazuje, že za každý následující měsíc vyúčtuje fakturou dohodnutou odměnu dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy a hotové výdaje za uplynulý měsíc. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány na adresu klienta nebo předávány osobně proti podpisu se splatností do 14-ti dnů ode dne doručení.
ČI. IV.

Součinnost klientaKlient se zavazuje poskytnout advokátovi podklady materiály a informace v požadovaném rozsahu a dohodnutých termínech. Nesplnění těchto termínů, ze strany klienta má za následek prodloužení času plnění o dobu rovnající se prodlení součinnosti klienta.
ČI. V.

Odstoupení od smlouvyObě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy v jednoměsíční lhůtě. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou a doručeno druhé straně. Odvolání udělené plné moci ze strany klienta advokátovi znamená okamžité ukončení této smlouvy.
ČI. VI.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdržela po jednom výtisku.V Brně dne M A H  Ve Šlapanicích dne

IČO: 662 41 316 
...........................

E - M a i l



Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních 
údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu 
o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tuto smlouvu, ev. č. 0298/2018, schválila Rada města Šlapanice na svém 108. zasedání konaném dne 
11.07.2018.


